

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 10.04.2024 § 54

Valmistelija / Beredare:

Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid Jukka Pietinen, jukka.pietinen@sipoo.fi

Liikuntapäällikkö / Chef för idrottjänster Katriina Sahala, katriina.sahala@sipoo.fi

Nuorisopalvelupäällikkö / Chef för ungdomstjänster Mia Liljeberg, mia.liljeberg@sipoo.fi

Sipoon kunnanvaltuusto on myöntänyt vuoden 2024 talousarviossa Arjen ja vapaa-ajan toimialalle 95 000 € irtaimen omaisuuden investointimäärärahan. Määrärahalla on hankittu ruokapalveluihin uudet Cook and Chill -ruoanvalmistusmenetelmään kuuluvat vakuumpakkauslaitteet sekä niiden käyttöä helpottavat ergonomiset työskentelytasot. Laitteet sijoitetaan sekä Lukkarin että Wessmanin keskuskeittiöihin.

Nikkilän sydämen keittiöön on sivistyskeskuksen keittiön käyttöönoton yhteydessä asennettu jo aikaisemmin käytössä ollut pesulinjasto. Se on nyt käyttöikänsä päässä. Pesulinjasto uusitaan niin, että linjaston käyttö sujuu jatkossa ergonomisesti oikein. Valtuuston Arjen ja vapaa-ajan toimialalle myöntämä irtaimen omaisuuden investointimääräraha riittää ainoastaan edellä mainittuihin hankintoihin.

Näiden lisäksi sekä liikuntapalveluilla ja nuorisopalveluilla on ilmennyt akuutteja tarpeita hankkia irtokalusteita ja laitteita. Hankintojen kokonaisarvo on 100 000 €, joka jakaantuu palvelualueiden osalta seuraavasti:

Liikuntapalvelut

Liikuntapalveluilla on käytössään Nikkilän alueella kaksi traktoria. Suurempaa traktoria käytetään parkkipaikkojen ja katujen auraamiseen. Pienemmällä aurataan kentät.

Pienempi traktori, joka on vuodelta 2005, on käyttöikänsä päässä. Vaikka traktoria on huollettu useasti mm. kuluneen talven aikana, se ei ole enää toimintavarma. Kyseistä traktoria käytetään kaikkien kuuden Nikkilän alueen kentän ylläpitoon. Koska ko. traktorilla huollettavat kentät sijaitsevat etäällä toisistaan, kentältä toiselle ajaminen lisää ajokilometrejä.

Jotta kaikki Nikkilän alueen huollettavat talviliikuntapaikat ja kentät pystytään huoltamaan asiallisesti ja ajoissa ensi talvikaudella 2024–2025 ja sen jälkeen, liikuntapalvelut tarvitsee uuden käyttötarkoitukseen soveltuvan pienen traktorin. Traktorin hankintahinta on noin 50 000 €.

Nuorisopalvelut

Nikkilän nuorisotalon toiminta siirtyy syksyllä 2024 nykyisestä Nikkilän nuorisotalosta Wessman-taloon, joka toimii jatkossa lasten ja nuorten toimintakeskuksena. Nuorisopalvelut hyödyntävät kaikki käytössään olevat ehjät huonekalut. Lisäksi nuorisopalvelut hyödyntävät ne huonekalut, joita koulutuspalvelut eivät enää tarvitse ja jotka soveltuvat nuorisopalveluiden toimintaan.

Nuorisopalvelut tulevat saamaan käyttöönsä nykyistä selkeästi suuremmat tilat kuin mitä sillä on tällä hetkellä käytössä Nikkilän nuorisotalossa. Tästä syystä kierrätettävien kalusteiden lisäksi nuorisopalvelut tarvitsevat uusia kalusteita. Nuorisotiloissa käytettävät kalusteet tulee olla rakenteiltaan ns. arkikalusteita kestävämpiä. Pintamateriaalien tulee lähtökohtaisesti kestää kovaa kulutusta. Niiden pitää olla myös helposti puhdistettavia ja paloturvalliset (RT 08-11098).

Nuorisopalvelut osallistavat parhaillaan tiloja käyttäviä nuoria uusien tilojen käytön suunnittelussa. Wessman-talon toimintaa kehitetään lähtökohtaisesti nuoria kuuntelemalla ja osallistamalla. Nuorilla on mahdollisuus esittää toiveensa myös kalusteiden osalta. Hankittavat kalusteet pitää hankkia ennen Wessman-talon käyttöönottoa. Kalusteiden valmistajilla ei ole kalusteita varastossa. Jotta kalusteet saadaan valmistettua ja toimitettua kuntaan ajoissa, hankinnat tulee tehdä viimeistään kesäkuun aikana. Nuorisopalvelut ovat arvioineet, että hankintaan tarvitaan 50 000 €:n irtaimen kaluston investointimääräraha.

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid
Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että Arjen ja vapaa-ajan toimialalle myönnetään 100 000 €:n lisäinvestointimääräraha irtaimen omaisuuden hankintaan.

Bildningsutskottet beslutar föreslå för kommunstyrelsen och vidare till kommunfullmäktige att till Sektor vardag och fritid beviljas tillägsinvesteringsaslag på 100 000 € för anskaffning av lösegendom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 10.06.2024 § 197

651/02.02.00/2023

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Arjen ja vapaa-ajan toimialalle myönnetään 100 000 €:n lisäinvestointimääräraha irtaimen omaisuuden hankintaan.

Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att till Sektor vardag och fritid beviljas tillägsinvesteringsaslag på 100 000 € för anskaffning av lösegendom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

